اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
منصور حکمت

جوانان کمونیست ۱۵۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۷ مرداد ۱۳۸۳

۱۷ اوت ۲۰۰۴

سه شنبه ها منتشر میشود

ما آزاد کردیم! فواد شفیعی، تهران

صفحه اول روزنامه شرق را که میخوانم چندشم میشود. گزارش مربوط به آزادی آقاجری را میگویم. بالاخره یکی آزاد شده و این خوب است. رژیم اسلامی میخواست کسی (ولو یکی از خدمتگزاران خودش) را اعدام کند و نتوانست.